
UCHWAŁA NR XXII.174.2021 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości 
na czas oznaczony do 3 lat, z dotychczasowymi dzierżawcami, lub ich 

spadkobiercami, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy 
o samorządzie gminny (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, 
art. 23 ust. 1 pkt. 7a, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551, 1561) -  
Rada Gminy Szudziałowo uchwala co  następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na  zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi 
dzierżawcami, lub ich spadkobiercami, na okres do 3 lat, na nieruchomości stanowiące 
własność Gminy Szudziałowo położone w następujących obrębach  geodezyjnych: 
1) Obręb Ostrów Nowy: 

a) działka Nr 140/2  o pow. 0,0613 ha, 
b) działka Nr 137/2 o pow. 0,0182 ha 

2) Obręb geodezyjny Minkowce, działka Nr 115 o pow. 0,3300 ha 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

WICEPRZEWODNICZĄCA 
 
 

Katarzyna Horosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7CE4C2-B91F-4149-B09D-B47CAA9F94D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


